nominatis quam nominatis, tarn subtus terra quam supra terram,

procul et prope, ad predictum locum, cum domibus, mansionibus,

hortis, columbario, et crofta terre arabilis, cum singulis suis annuis

redditibus, pendiculis et pertinentiis spectantibus seu juste spectare

valentibus quomodolibet in futurum, libere, quiete, integre, honorifice,

bene et in pace, sine aliquo retinemento, revocatione, contradictione

aut obstaculo quocunque : Reddendo inde annuatim dicti prepositus,

ballivi, consules et communitas dicti burgi presentes, et eorum suc-

cessores pro tempore existentes, nobis et nostris successoribus,

fratribus pro tempore existentibus in prefato loco consolidatis,

summam viginti libramm et novein denariorum usualis monete regni

Scotie, ad duos anni terminos consuetos, festa videlicet, Penthecostes

et Sancti Martini in hyeme, per equales portiones, nomine feudifirme,

secundum tenorem carte et infeofamenti per nos prelibato Georgio

Symsoun et sue sponse, heredibus suis et assignatis, et per eundem

Georgium Symsoun dicto Georgio Scott suisque heredibus et

assignatis desuper confecte et concesse, nomine feudifirme tantum

pro omni alio onere, exactione, questione, demanda seu servitio

seculari, que de predicto loco, cum domibus, edificiis, hortis, columbario,

et crofta terre, cum annuis redditibus, pendiculis et pertinentiis, ut

predicitur, per quoscunque juste exigi poterunt quomodolibet vel

requiri. Et nos vero et successores nostri, fratres pro tempore
existentes in prefato loco consolidati, totum et integrum predictum

locum, cum domibus, mansionibus, edificiis, hortis, columbario, crofta

terre arabilis, annuis redditibus, pendiculis et pertinentiis eidem loco

spectantibus et pertinentibus, cum omnibus earundem pertinentiis,

prelibatis preposito, ballivis, consulibus, communitati burgi predicti

presentibus, et eorum successoribus pro tempore existentibus, adeo

libere et quiete, in omnibus et per omnia, forma pariter et efTectu, ut

premissum est, contra omnes mortales warantizabimus, acquietabimus
et imperpetuum defendemus. In cuius rei testimonium presenti

carte nostre, manibus nostris subscripte, sigillum commune capituli

loci nostri predicti est appensum, apud burgum de Hadingtoun

predictum, decimo die mensis Decembris, anno Domini millesimo

quingentesimo septuagesimo secundo, coram hiis testibus, Jacobo

Gray, Andrea Quhite, Alexandro Barclay, Johanne Setoun, Johanna

Gray, Archibaldo Kyle ac Thoma Stcvin, notario publico, cum
diversis aliis. /, Jhone AncJiynlec, Wardane, w' viy hand ; Tho>nas